Starogard Gdanski, dnia 28.11.2017r.
WTI-1Q.7013.85/2.2017

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr WTI-1Q.7013.85/2.2017
Dzienny Dom Seniora w ramach zadania pn. ,Senior +"

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje odnosnie :

- instalagji c.o.

- okien,

czy pozostajg czy nalezy je wymienic.

Odpowiedz
Inwentaryzacja instalacji — w zakresie opracowania (budynek jest wyposazony w instalacje c.o.).

Zakres zapytania ofertowego nie przewiduje wymiany okien.

Pytanie nr 2
To znaczy, instalacja c.o. pozostaje taka jaka jest a dokonujemy tylko niezbednej jej przebudowy na potrzeby
naszego projektu?

Odpowiedz
Tak

Pytanie nr 3
Czy caty obiekt posiada system sygnalizacji pozaru oraz awaryjne oSwietlenie ewakuacyjne?

Odpowiedz

W zakresie opracowania jest sporzadzenie dokumentacji projektowej spetniajgcej m.in. warunki higieniczno —
sanitarne oraz bezpieczenstwa pozarowego i uzyskanie niezbednych uzgodnien, opinii technicznych,
ekspertyz oraz pozwolenia na budowe badz zaswiadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu na
zmiane sposobu uzytkowania. Wedtug danych administratora obiektu budynek posiada awaryjne oswietlenie
ewakuacyjne, natomiast brak jest systemu sygnalizacji pozaru.

Zgodnie z trescig zapytania ofertowego — przed rozpoczeciem prac nalezy zweryfikowac dane wyjsciowe do
projektowania i dokona¢ wizji lokalnej.



